
  

 

Determinazione del Direttore della S.C. Servizio Informatico e Tecnologie Sanitarie 
 
 

N. ___________ del _____________ 
 
 

Oggetto: Parziale rettifica determinazione n. 1220 del 10.08.2023 avente come oggetto: 
“Manutenzione correttiva di n.2 letti per degenza elettrificati (s/n 20093292 e 
20093293) in dotazione alla S.C. Neurochirurgia Chirurgia del P.O. San Michele 
dell’A.R.N.A.S. “G. Brotzu” di Cagliari. Affidamento, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. 
b) del D. Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.. Ditta Te.Mo.Sa. Importo complessivo di affidamento 
€ 471,00 oltre I.V.A. di legge. CIG Z2E3BF75C8 e Z363C0CA33.” 
 

PDTD/2024/48 
 
 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da   per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione 
 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

 
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’A.R.N.A.S. “G. Brotzu” 
SI ☒ NO ☐ 

 

 

Il Direttore della S.C. Servizio Informatico e Tecnologie Sanitarie 
 

Viste la deliberazione n. 305 del 11.03.2022 con la quale è stato individuato quale 

sostituto Direttore della Struttura Complessa “Tecnologie Informatiche e Servizi 

Informativi” l’Ing. Bruno Facen; 

la deliberazione n. 131 del 03.02.2023 con la quale è stato reso esecutivo il 

nuovo Atto Aziendale in cui sono state incorporate nella SC Servizio Informatico 

e Tecnologie Sanitarie le due strutture: SC Tecnologie Informatiche e Servizi 

Informativi e SSD Tecnologie sanitarie; 

la deliberazione n. 781 del 06.06.2023 con la quale veniva conferito all’Ing. 

Bruno Facen l’incarico di sostituto SC Servizio Informatico e Tecnologie 

sanitarie; 

Premesso  Che con Delibera n.1220 del 10.08.2023 è stata recepita l’aggiudicazione per la 

manutenzione correttiva di n.2 letti per degenza elettrificati (s/n 20093292 e 

20093293) in dotazione alla S.C. Neurochirurgia Chirurgia del P.O. San Michele 

dell’A.R.N.A.S. “G. Brotzu” di Cagliari. Affidamento, ai sensi dell’art. 50, comma 

1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.. Ditta Te.Mo.Sa. Importo complessivo 

di affidamento € 471,00 oltre I.V.A. di legge. CIG Z2E3BF75C8 e Z363C0CA33. 

Considerato  che per mero errore materiale è stata indicato nella succitata determina un 

importo complessivo pari a € € 471,00 oltre Iva di Legge, anziché un importo 

luisanna.perra
Font monospazio
65

luisanna.perra
Font monospazio
16.01.2024

luisanna.perra
Font monospazio
16.01.2024



 

Segue determinazione n. _________ del _______________ 

 
complessivo pari a € 446,00 oltre Iva di Legge; 

Ritenuto Pertanto di dover apportare parziale rettifica alla determina n. 1220 del 

10.08.2023, nel senso di dover apportare le correzioni relative al Recepimento 

aggiudicazione per la  manutenzione correttiva di n.2 letti per degenza elettrificati 

(s/n 20093292 e 20093293) in dotazione alla S.C. Neurochirurgia Chirurgia del 

P.O. San Michele dell’A.R.N.A.S. “G. Brotzu” di Cagliari. Affidamento, ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.. Ditta Te.Mo.Sa. 

Importo complessivo di affidamento € 471,00 oltre I.V.A. di legge. CIG 

Z2E3BF75C8 e Z363C0CA33. 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi esplicitati in premessa: 

 Di dover procedere alla parziale rettifica di cui alla determina n. 1220 del 10.08.2023, indicando 

quale importo complessivo di aggiudicazione € 446,00 oltre IVA di legge, fermo restando tutto il 

resto. 

 

 

 

Il Direttore della 
S.C. Servizio Informatico e Tecnologie Sanitarie 

Ing. Bruno Facen 
 
 
 
 
Il RUP 
Ing. Alessio Loberto 
 
 
 
 
 
 
Collab. Amm.vo 
Eleonora Usai 

luisanna.perra
Font monospazio
65

luisanna.perra
Font monospazio
16.01.2024


		2024-01-16T10:02:00+0100
	ELEONORA USAI


		2024-01-16T10:05:16+0100
	LOBERTO ALESSIO


		2024-01-16T12:46:58+0100
	FACEN BRUNO GIORGIO FRANCO


		2024-01-16T13:02:35+0100
	PERRA LUISANNA




